
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія

з виборів Президента України територіального виборчого округу № 195

(Черкаська область, м. Черкаси)

П О С Т А Н О В А
м. Черкаси

10 березня 2019 року 12 год.35 хв. № 13

Про виключення кандидатур до складу дільничних виборчих комісій

Розглянувши відомості про кратне включення кандидатур до складу 
дільничних виборчих комісій,які виявилися в отриманих поданнях від 
довірених осіб кандидатів на пост Президента України та пропозицію 
голови ОВК Чорноостровської А.В., відповідно ст.26; частини 4 та 17 ст. 28, 
Закону України "Про вибори Президента України", окружна виборча комісія 
п о с т а н о в л я є :

1. Виключити з АІАС «Вибори» кратно включених осіб, які зазначені в 
отриманих поданнях від довірених кандидатів на пост Президента України та 
є кандидатурами до складу ДВК ТВО № 195. (Додаток 1).

2. Копію постанови для виконання надати системному адміністратору 
Роговику Олександру Сергійовичу для виключення кратно включених 
кандидатур до складу ДВК з АІАС «Вибори».

3. Кощю постанови оприлюднити для загального ознайомлення на стенді 
офіційних матеріалів комісії.

Г олова ОВК

Секретар ОВК

М.П.


